An sit Simonia resignare beneficium in fauorem tertij cum clausula: non aliter nec alias. 581.3

An saltem non sit iuris humani. 4

Hæ resignationes in cuius manu sunt faciendæ. 582.5

An sit simonia resignare beneficium seruata pensione, & quid hoc sit, ibid.

An sit simonia resignare beneficium litigiosum cum repetitione expensarum in eo factarum. 583.4

An sit simonia resignare beneficium in confidentiam. 584.1.2.3

An sit simonia redimere vexationem in beneficiis. 586.2.3

An sit simonia conferre beneficium propter timorem quando nullum intercedit pactum. 589.2. *quid si interueniat pactum.* 590.3

Quid si eo pacto non censearis obligari in posterum. num.4

An & quænam simonia inducat pœnas iuris ipso facto,

quænam non. pag. 591. num. 1. *An etiam mentalis in ordine, beneficiis & religionis ingressu.* 592. num. 2

Simonia cõventionalis nulla inducit ipso facto pœnas iuris positiui, exceptâ eâ quæ est confidentiæ. 594. 1. *Si tamẽ pactio in totum, vel in partem cõpleatur, inducit.* 595.2

Simoniacè acceptum an restituendum & quo iure. pag. 596.2.4

An simoniacè ad monasterium admissus teneatur ante sententiam illud dimittere, ibid.

Simoniaci pretij restitutio cui & quando faciendæ. pag. 597. num. 1. *Cui, quando simonia est utrimque completa.* 2. *Probabile est tunc ipsi ecclesiæ restituendum, etiam ante sententiam Iudicis.* 3

Spurius.

Spurij qui. 150.1

Spurius non potest institui hæres, nec quidquam accipere à patre, siue ex testamento, siue aliter. 151.2

Spurius natus ex coitu damnato & per leges punibili non potest etiam succedere matri.

INDEX.

pag. 152. num. 5

Debentur tamen ipsi alimenta, si aliunde non possit se sustentare. 153.6

Stipulatio.

stipulatio quid. pag. 109. num. 4

Subditus.

Subiici alteri potest quod is quinque modis. 224.3

Substitutio.

Substitui heredi potest quis sex modis. 154.1

Substitutio vulgaris quid. 2

Substitutio pupillaris quid. 3

Duo ad eius valorem requisita. 155. 4. Fieri potest tripliciter. num. 6

Substitutio exemplaris quid. 156.7

Substitutio reciproca quid. num. 11

Substitutio cōpendiosa quid. 157. num. 12

Superstitio.

Superstitio quotuplex. 562. 8

Superstitio quid importat.

561.2

Superstitio cultus incongrui quid. 562.4

Superstitio ratione rei culta quando est. 5. & quotuplex, ibid.

Suspicio.

Dupliciter suspicari potest quis de proximo. 214.2

Suspicio dupliciter potest esse voluntaria. 3

Suspiciari malum de proximo quandoque est peccatum mortale. 5. Quandoque solum veniale. 4. & 217.12

Suspicio temeraria potest dici peccatum ex genere suo mortale. 215. 6. Item certo sensu ex genere suo veniale. num. 7. Idem dic de dubitatione. p. 216. num. 9

Suspicio & dubitatio an obligens ad restitutionem. II

Sufurratio.

Sufurratio cui virtuti opponitur. 422

Sufurratio quid, eiusque cum detractioe convenientia & discrimen, ibid.

TENTATIO.

Tentatio Dei quid & quotuplex. 564

Testamentum.

Testamentum unde dictum.

143.1

Testamentum quid. 2. eius à codicillo differentia. 3

Solemnitates in testamento requisitæ. 145.1

Testamentum ad piam causam, ut sit validum in foro externo, sufficiunt duo testes.

2. ut sit validum in foro conscientie, ne quidem duo requiruntur. 3

Testamentum ad causam profanam sine solemnitatibus factum, in foro conscientie validum. 146.2. Soluuntur objectiones contra. 148.4.5

Testari qui possint, qui non. 149

Testamentum iuratum quando reuocari possit, quando non. 159.5.6.7

Testis.

Testes quot requiruntur in causis criminalibus. 408.2

Testes duo ad causam criminalem an iure diuino requirantur. 3. quibus in causis duo testes non sufficiunt, & quo iure. 4

Testes hi quales esse debent, ut plene probent. 409.1

Qui à testimonio reiciuntur in causis criminalibus.

num. 2

Non solum per testes crimen constare potest iudici. 408.1

Consanguinei & affines rei quandoque testari possunt pro eius innocentia defendenda. p. 409 num. 2

Testari an quis semper teneatur ad præceptum Iudicis. 410.1

Testis an & quando teneatur ad restitutionem, si nolit testari, vel veritatem occultet. 411.1.2. An, quando falsum testatur. 412.1.2

Thesaurus.

Thesaurus quid. 101.1

Thesaurus quando sit inuentoris, quando domini fundi, quandoque vtriusque. 2. 4. & 102.5.6. si publicus, cuius. 7. cuius, si in loco sacro. 103.8 cuius, si per magiam inuentus. 9

Quaestio LXXXVI. De oblationibus & primitiis. 509
 Quaestio LXXXVII. De decimis. *ibid.*

- Quaest. 1. *An christiani teneantur soluere decimas & quo iure?* 509
 2. *An ecclesia conuenienter constituerit hanc quotam.* 511
 3. *Ex quibus rebus soluenda sint decimae?* 512
 4. *Quomodo soluenda sint decimae?* 514
 5. *Quibus soluenda sint decimae?* 515
 6. *Quibus teneantur soluere decimas?* 516

Quaestio LXXXVIII. De voto.

- Quaest. 1. *Quid sit votum?* 517
 2. *An propositum aliquando habeat vim voti.* 518
 3. *Quotuplex sit votum.* 519
 4. *Quanam sit materia voti?* 521
 5. *An bonum sit vouere ad colendum Deum?* 525
 6. *An melius sit facere aliquid ex voto quam sine voto.* 527
 7. *An votum unius possit obligare alterum?* 528
 8. *Quot modis possit quis solui aut liberari à voto.* 530
 9. *Quorum vota possint irritari & à quibus?* 531
 10. *Quinam possint commutare vota & quo pacto?* 537
 11. *Quinam possint in votis dispensare?* 540
 12. *An Papa possit dispensare in voto solemni?* 543